
2020年 6月 1日 

お客様各位 

ラケット・スポーツショップ・ミュー 

小禄店  

 

 

 

小禄店・通常営業再開のお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

ラケット・スポーツショップ・ミューは 6月 1日(月)より営業再開いたします。なお、営業

再開に伴い営業時間を一部変更いたしますので下記をご確認ください。 

これまでにおきまして、新型コロナ禍の影響もあり臨時休業や短縮営業を行い、お客

様に多大なるご迷惑をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。 

引き続き当店ではお客様ならびに従業員の健康と安全の確保を図るべく営業を行っ

てまいりますので何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

今後ともラケット・スポーツショップ・ミュー 小禄店をご愛顧いただけます様お願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

【営業時間】 

営業時間： 10:00～20:00 

定 休 日： 火曜日 
 

 

 

 

 

※臨時休業・営業時間変更などは当店ホームページにてお知らせいたします。 

https://rss-myu.jp/ 

https://rss-myu.jp/

